
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętoknyskie
27- 540 Lipnik

ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY W LIPNIKU
Z DNIA 30 kwietnia 2018 roku.

w sprawie powołania imiennego składu osobowego zespołu ds. szacowania szkód łowieckich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 13 października 1995 roku Prawo łowieckie (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1295 z późniejszymi
zmianami) w sprawie powołania zespołu ds. szacowania szkód łowickiej.

ZARZĄDZAM CO NASTEPUJE

§1
Powołuję zespół ds. szacowania szkód łowieckich w uprawach i płodach rolnych wyrządzonych przez
dziki zwany dalej "Zespołem" w następującym składzie osobowym:

1. Członek Zespołu - Arkadiusz Kowalczyk - pracownik UG Lipnik,

2. Członek Zespołu - Agnieszka Sidor - pracownik UG Lipnik,

3. Członek Zespołu - Michał Saramański - Dzierżawca gruntów,

4. Członek Zespołu - ~~0 ..~'?~c:.....- przedstawiciel Koła łowieckiego,

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i
Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Lipniku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wyznaczony do pełnienia
funkcji ójta Gminy Lipg]


